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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 9 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2019-03-09 - 11:31 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 36.91 394
2. BIERNACKA Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 37.74 368
3. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 38.31 352
4. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 38.84 338
5. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 39.00 334
6. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 40.54 297
7. OSYPIUK Milena 07 UKS SP-149 Łódź 40.81 291
8. LEWANDOWSKA Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.84 290
9. KUKUŁKA Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 42.16 264

10. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 42.63 255
11. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 42.74 253
12. DREGIER Martyna 07 MUKS Wodnik Łask 43.35 243
13. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 43.54 240
14. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.22 229
15. SADŁECKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 44.53 224
16. ŚNIADA Jagoda 07 MUKS Wodnik Łask 46.54 196
17. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 47.92 180

DYSKW. ZYS Antonina 07 MKS Trójka Łódź 52.46
G6 G8

13 lat

1. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 35.02 461
2. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 35.60 439
3. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.76 433
4. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.13 420
5. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 36.18 418
6. JASIŃSKA Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 36.47 408
7. PAWŁOWSKA Lena 06 UKS SP-149 Łódź 38.15 356
8. FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 38.85 337
9. MIELNICKA Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 38.96 335

10. SOBIECH Anna 06 UKS SP-149 Łódź 40.54 297
11. SOBIECH Marta 06 UKS SP-149 Łódź 41.33 280
12. SZYMCZAK Natalia 06 MUKS Wodnik Łask 44.57 223

14 lat

1. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 33.09 546
2. GRZEBIELUCH Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 33.10 546
3. SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 35.78 432
4. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 37.26 383
5. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 39.69 316
6. KACZMAREK Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.96 310
7. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 40.29 302
8. LIWOWSKA Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.68 194
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy

15 lat

1. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 33.47 528
2. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 33.49 527
3. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 34.48 483
4. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 34.89 466
5. LESIEWICZ Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 34.96 463
6. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 35.07 459
7. MISIORNY Julia 04 MKS Trójka Łódź 35.15 456
8. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 37.52 375
9. GÓRSKA Julia 04 UKS Nawa Skierniewice 38.50 347

10. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 39.64 318

16 lat

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 31.12 657
2. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 33.24 539
3. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 33.77 514
4. KACZYŃSKA Anna 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.77 432
5. JASIŃSKA Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 36.95 392

Open

1. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 30.91 670
2. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 31.12 657
3. JAKUBCZAK Martyna 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 31.27 648
4. MAIK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 31.74 619
5. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 32.15 596
6. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 32.28 589
7. TRACZYK Justyna 04 WKS Śląsk Wrocław 32.55 574
8. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 32.90 556
9. ZIEMACKA Julia 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.97 552

10. GÓRSKA Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 33.09 546
11. GRZEBIELUCH Maja 05 SKS 137 Delfin Łódź 33.10 546
12. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 33.24 539
13. TRACZUK Katarzyna 03 WKS Śląsk Wrocław 33.43 530
14. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 33.47 528
15. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 33.49 527
16. KANTECKA Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 33.58 523
17. WODECKA Roksana 03 SKS 137 Delfin Łódź 33.77 514
18. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 34.48 483
19. NOGAJ Alicja 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 34.54 480
20. SZWABIŃSKA Adrianna 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 34.55 480
21. KUBCZYK Gabriela 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 34.82 469
22. DĘBKOWSKA Wiktoria 04 MUKS Wodnik Łask 34.89 466
23. LESIEWICZ Marika 04 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 34.96 463
24. DUDEK Paulina 06 UKS Nawa Skierniewice 35.02 461
25. ŁYSIO Julia 04 MKS Trójka Łódź 35.07 459
26. MISIORNY Julia 04 MKS Trójka Łódź 35.15 456
27. JANIK Julia 02 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 35.26 451
28. OSTROWSKA Nina 06 UKS SP-149 Łódź 35.60 439
29. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.76 433
30. KACZYŃSKA Anna 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 35.77 432
31. SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 35.78 432
32. RUCIŃSKA Wiktoria 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.13 420
33. FURMANIAK Oliwia 06 SKS 137 Delfin Łódź 36.18 418
34. JASIŃSKA Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 36.47 408
35. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 36.91 394
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 9, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. JASIŃSKA Martyna 03 MUKS Wodnik Łask 36.95 392
37. DOMŻOL Zofia 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 37.00 391
38. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 37.26 383
39. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 37.52 375
40. BIERNACKA Lena 07 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 37.74 368
41. PAWŁOWSKA Lena 06 UKS SP-149 Łódź 38.15 356
42. MATECKA Sandra 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 38.26 353
43. MAŃKA Lena 07 UKS 190 Łódź 38.31 352
44. GÓRSKA Julia 04 UKS Nawa Skierniewice 38.50 347
45. ZAKRZEWSKA Oliwia 07 UKS Nawa Skierniewice 38.84 338
46. FORNAL Hanna 06 UKS SP-149 Łódź 38.85 337
47. MIELNICKA Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 38.96 335
48. MAREK Nikola 07 UKS 190 Łódź 39.00 334
49. SYSIO Zuzanna 04 MUKS Wodnik Łask 39.64 318
50. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 39.69 316
51. KACZMAREK Aleksandra 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.96 310
52. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 40.29 302
53. POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 40.54 297

SOBIECH Anna 06 UKS SP-149 Łódź 40.54 297
55. OSYPIUK Milena 07 UKS SP-149 Łódź 40.81 291
56. LEWANDOWSKA Jagoda 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.84 290
57. SOBIECH Marta 06 UKS SP-149 Łódź 41.33 280
58. KUKUŁKA Zofia 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 42.16 264
59. POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 42.63 255
60. JUGOWICZ Agata 07 MKS Trójka Łódź 42.74 253
61. DREGIER Martyna 07 MUKS Wodnik Łask 43.35 243
62. WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS Trójka Łódź 43.54 240
63. BUJNOWICZ Klaudia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.22 229
64. SADŁECKA Natalia 07 MKS Trójka Łódź 44.53 224
65. SZYMCZAK Natalia 06 MUKS Wodnik Łask 44.57 223
66. ŚNIADA Jagoda 07 MUKS Wodnik Łask 46.54 196
67. LIWOWSKA Hanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.68 194
68. URBAN Joanna 07 MUKS Wodnik Łask 47.92 180

DYSKW. ZYS Antonina 07 MKS Trójka Łódź 52.46
G6 G8


